GIUNTA REGIONALT DEL LAZIO

AT I T L A T 0 T BT i, L I 1 ]

=1 G0, 2003

REVRATTO DAL 2R00S850 VIRBALE GELLA S50 TA D50 _

o
ADD T ! AGD, m MELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, ™M V1A CRSTOFORD COLOMBD, 213
ROMA, SIE RIUNITA LA GILNTA RSGIDNALE, COEU COSTITUI A

ATRACE Frargazcn Presicens LANMAZI L Aaptorelle Asiessgrs
SIMIEDN ! Hiorzia Vige Pragidarze PRESTAGOWANNT Bruno
AINTELL D Ao AagTssrs BiogGTTA Claralo
CLaRAMELLZTTE Laigi 4 SAROMN R R [ty

Gl s ALTrARED - SARACENI Yineenzg pMasa
TORNIS AN AMTA G arsys = WheIZASCH! Ylarzo
SAZTAMND IR T :

ABGETE 1L 5E0RS | ARID Tommaso SARDMT
S Y o

Assswrzzwﬂ_@fﬁ/a# RGEI LO TTH‘ -

DELIZERAZIONE M. ™ }I z ?) )

!
DGGETTO: Schema di deliberazioue concernente: “Ayviso per I'acquisizione di disponibilita der |a gomina |

dei Direttor] Generali delle Aziends Uuitﬁﬁ“unitarie I.oculi ¢ delle Aziends nﬂpedalie:i;_riapenura L fermini.”
™ ! 1




OGGETTO: "Awvisc per facquisizione di disponibilita per la nomina dei Direttori Generali delie
Aziende Unita Saniterie Locali e delle Aziende Ospedafiers - riapertura termmini.”

LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA delfAssessore alla Sanita:
VISTO lo Statuto della Regione Lazio:

VISTA la legge costituzionale 18 ottobre 2001, n.3 “Modifiche al Tiolo V defla parte
seconda delfa Costituzione”™,

VISTA la legge regionéle 18 febbraio 2002, n.6 "Sisterna organizzativo della Giunta e del
Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al parsonale regionale”,

VISTO il Regolamento Regionale del 6 settembre 2002, n.1 coneernente Forganizzazione
degli uffici e dei sarvizi della Giunta Regicnale;

VISTQ il D .Lgs 3 0 di cembre 18 82, n. 502 & 5 uccessive m gdificazioni ed int egrazioni,
relativo al rierdino della disciplina in materia sanitaria a norma delfan.1 della legge 23
ottobre 1892, n.421;

VISTA la fegge regionale 16 giugno 1994, n.18 e successive modificazioni ed integrazioni,
concernente l'istituzione delle aziende unita sanitarie locali e delle aziende ospedaliere;

VISTQ l'art.1 del decreto legge 27 agosto 1994, n.512, canvertito nella legge 17 aottobre
1994, n.580, nel quale & stato previsto che le Regioni acquisiscano la disponibilita, previe
awviso pubblico, al conferimento dellincarico di Direttore Generale delle Aziende Unita
Sanitarie Locali e delle Aziende Ospedaliere;

RICHIAMATA ta propria deliberazione n.972 det 19 luglio 2002 con la guale & stato
indetto, al sensi dell'art.i del decreto legge 27 agosto 1994, n.512, convertito nella legge
17 ottobre 1994, n.5380. Fawviso pubblica, cosi come meodificato dalla successiva
deliberazione della Giunta Regionale n.1155 dal 2 agosto 2002, per l'acquisizione della
disponibilita alla nomina di direftore generale delle aziende USL e delle aziende
Ospedaliere deila Regione Lazio, pubblicato sulla Gazzettza Ufficiale della Repubblica
ltaliana, [V serie speciale, n.69 del 20 agosts 2002 e sul Bollettine Ufficiale Regione Lazio,
parte fil, n.24 del 30 agosto 2002:

PRESO ATTO delle valutazioni formulate dalla Commissione di esperti, nominata per
laccertamento del possesso dei requisiti da pare dei candidati allincarico di diretiore
generale, ed in particolare deil'elenco nominativa in ordine alfabetico deqgli aspiranti ritenuti
idonei, in quanto in possessc dei requisiti indicati nefl'avvisg, di cui alla propria
deliberazione n.108 del 14 febbraio 2003 ' TDES




RITENUTO opportuno, ad un anno dalia pubblicazione dell'avviso di cui sopra e fatio
safvo I'elenco dei candidati idonei di cui al punto precedente, riaprire i termini delio stesso
per ampliare il ventaglic di eventuali scelte ed acquisire conseguentemente uheariori
.dispenibilita p er la nomina dei Direftori Generali delle Aziende USL e delle Aziende
Uspedaliere ai sensi del succitato art.1, comma 1. della legge 17 dicembre 1994, n.590:

RILEVATA la necessita di apportare lindispensabile modificazione all'art.4 del pracedents
bando, con particolare riferimento al recapito al quale devono essere indirizzate e
domande c¢he, per effetto della riattribuzione delle competenze nellambitc della
rorganizzazione dell'Assessorato alla Santta, & stato modificato come di seguite riportato:
Assessorato alla Sanita — Dipartimento Sociale — Direzione Regionale Programmazicng
Sanitarfa e Tutela della Salute — Area Giuridico Normativa e Organizzazione del Servizio
Sanitario, Via Rosa Raimondi Garibaldi,7 — 00145 Roma;

all’unanimita,
DELIBERA
per le motivazion| espresse in premessa che siintendano integraimante ripartate,

* dit approvare l'allegato awviso pubblico, che fa parte integrante della presente
deliberazione, concernente la riapertura dei termini del precedente awviso indetto per
l'acquisizione della disponibilita alla nemina di direttore generale delle aziende USL e
delle aziende ospedaliere delia Regione Lazio, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale defla
Repubblica italiana, 1V serie speciale, n.69 del 30 agosto 2002 ¢ sul Bollettino Utficiale
Regione LLazio, parte lil, n.24 dei 30 agosto 2002; _

* di modificare, nel contempo, ia parte del precedente avviso riguardante le modaiita di
presentazione della domanda, con particolare riferimento al recapito al guale deve
essere indirizzata la stessa, cosi come specificato in premessa.

Il presente avviso sara pubblicate, a fini della decorrenza dei termini per 'a presentazione
delle istanze da parte degli interessat, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica ltaliana
ngncheé, a fini meramente divuigativ, sul Bolletting Ufficiale della Regione Lazio.

IL. PRJ_E'S[DENTE: F.to Francescy STORACE
II. SEGRETARIO: e Tommase Mardin




REGIONE LAZIO
DIPARTIMENTO “SOCIALE”

Lrrezione Reglonale “Programmazione Sanitaria e Tuteln delia Sahite”

R ST ?'}3..

DEL ...::...?....ﬁ.ﬁﬂ....ﬁ”"a

TN ———

AVVISO PUBBLICO

Riapertura termini avviso per racquisizione di disponibilitd per la nomina dei Direttori
Generali delle Aziende Unitd Sanitarie Locali e delle Aziende Ospedaliere.

Art.1

(oggetta)
Sono riaperti | termini per la presentazione delle domande di partecipazione al precedente
avvisc indetto per l'acquisizione della disponibilita alla nomina di direttore generale delle
aziende USL e delie aziende ospedaliere della Regione Lazio, pubblicate sulla Gazzetts
Ufficiale della Repubbiica ltaliana, IV serie speciale, n.69 del 30 agosto 2002 e, a fini
meramente divulgativi, sul Bollettino Ufficiale Regione Lazio, parte Il, n.24 del 30 agosto
2002,

Art.2
(modalita di formulazione della domanda)

L'art.4 deil'avviso di cui all'articolo precedente & sostituito come di seguito riportato:

- La domanda, indinzzata alla Regione Lazio, Dipartimento Sociale, Direzione Regionale
Programmazicne Sanitaria e Tutela della Salute, Area Giuridico Normativa e
Organizzazione del Servizio Sanitario, Via Rosa Raimondi Garibaldi,7 — 00154 Roma,
dovra pervenire entro i termine perentorio delle ore 24:00 del trentesimo giorng
successivo a quelio di pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana.
Qualora il termine dovesse cadere in giornata festiva, lo stesso s'intende proragato alla
stessa ora del primo giorno seguente non festivo.

- Sulla busta dovrd essere riportata la seguente dicitura: “Domanda concernente fa
riapertura dei termini dell'awiso per facquisizione di disponibiliti al conferimento
delfincarico df direttore generale deffe aziende sanitarie della Regione Lazio.”

- La dormanda potrd essere consegnata direttamente a mano al Servizio Accettazione
della Regione Lazio ovvero spedita per mezzo di raccomandata con awviso di
ricevimento. In quest'ultimo caso fara fede il timbro di spedizione.

Art.3
{norma finale)
Per quanto nen specificatamente disposto nel presente bando si rinvia al precedente
awviso pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dalla Repubbiica ltaliana, IV serie speciale, n.69
del 30 agosto 2002.

T.
}\H}\F‘G% 16/07/03
i

i
l1||. Va1 W Fuim g Uil 77101495 Proma — 4 505 5768



